

Anders MJ Holding ApS

Helgolandsgade 6 A, 1. th.
1653 København V
CVR nr. 33 77 06 26

Ekstern årsrapport for 2017

(7. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 10/4 2018

dirigent

Selskabsoplysninger

Anders MJ Holding ApS
Helgolandsgade 6 A, 1. th.
1653 København V

CVR-nr.: 33770626
Hjemsted: København
Stiftet: 28. juni 2011
Regnskabsår: 2017

Direktion

Anders Nicolaj Møller Rex

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

CPF/MWK
A1539417

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

| | |
|---|---|
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------|---|
| Ledelsesberetning | 3 |
|-------------------|---|

Årsregnskab 2017

| | |
|--------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 4 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anpartar i CPH Fashion Group ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 403.948.

Egenkapitalen udgør kr. 692.139.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> kr. | <u>2016</u> kr. |
|---|-------------|------------------------------|------------------------------|
| BRUTTOTAB | | -6.750 | -6.562 |
| Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder | 1 | 400.000 | 320.000 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 62 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | <u>-1.171</u> | <u>0</u> |
| RESULTAT FØR SKAT | | 392.079 | 313.500 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>11.869</u> | <u>1.430</u> |
| ÅRETS RESULTAT | | <u><u>403.948</u></u> | <u><u>314.930</u></u> |
| Forslag til resultatdisponeringen | | | |
| Overført resultat | | 351.048 | 110.330 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 52.900 | 103.400 |
| Ekstraordinært udbytte | | <u>0</u> | <u>101.200</u> |
| | | <u><u>403.948</u></u> | <u><u>314.930</u></u> |

Balance pr. 31. december 2017

| | 2017 | 2016 |
|--|--------------------|--------------------|
| | kr. | kr. |
| AKTIVER | 2017 | 2016 |
| | kr. | kr. |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 80.000 | 80.000 |
| Finansielle anlægsaktiver | 80.000 | 80.000 |
| ANLÆGSAKTIVER | 80.000 | 80.000 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 181.434 | 24.882 |
| Andre tilgodehavender | 52.000 | 0 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | 184.756 | 156.552 |
| Tilgodehavender | 418.190 | 181.434 |
| Likvide beholdninger | 384.729 | 259.967 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 802.919 | 441.401 |
| AKTIVER | 882.919 | 521.401 |

Balance pr. 31. december 2017

PASSIVER

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Anpartskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 559.239 | 208.191 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 52.900 | 103.400 |
| EGENKAPITAL | 3 | <u>692.139</u> | <u>391.591</u> |
| | | | |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag | | 183.282 | 123.122 |
| Anden gæld | | 7.498 | 6.688 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>190.780</u> | <u>129.810</u> |
| | | | |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | | <u>190.780</u> | <u>129.810</u> |
| | | | |
| PASSIVER | | <u>882.919</u> | <u>521.401</u> |
| | | | |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |

Noter

1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

| | Hjemsted | Ejerandel | Årets resultat | Egenkapital |
|-----------------------|-----------|-----------|----------------|-------------|
| CPH Fashion Group ApS | København | 100% | 618.576 | 956.325 |
| I alt | | | 618.576 | 956.325 |

2 Skat af årets resultat

| | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|----------------|---------------|
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | -1.474 | -1.430 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | -10.395 | 0 |
| | -11.869 | -1.430 |

3 Egenkapital

| | 1/1-17 | Udbetalt udbytte | Forslag til årets resultatford. | 31/12-17 |
|---------------------------------------|---------|------------------|---------------------------------|----------|
| Anpartskapital | 80.000 | - | - | 80.000 |
| Overført resultat | 208.191 | - | 351.048 | 559.239 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 103.400 | -103.400 | 52.900 | 52.900 |
| I alt | 391.591 | -103.400 | 403.948 | 692.139 |

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.